
UCHWAŁA Nr 183/XIX/2020 

RADY  MIEJSKIEJ  w  NAROLU 

z dnia 12 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz  art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 

11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości 

położonej w Rudzie Różanieckiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 1073 o  pow. 0,3910 ha, bądź udziałów we współwłasności tej działki, dla której 

Sąd Rejonowy w  Lubaczowie prowadzi księgę wieczystą Nr PR1L/00020515/5.  

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                          Przewodniczący 

                  Rady Miejskiej w Narolu 

                       Krzysztof Szawara 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr ….../XIX/2020 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości.  

 

 

 Działka nr 1073 o pow. 0,3910 ha, położona w Rudzie Różanieckiej, stanowi 

współwłasność osób fizycznych.  

Gmina Narol chce wykupić na własność powyższą działkę, bądź część udziałów w tej 

działce, celem przeznaczenia jej pod oczyszczalnie ścieków w Rudzie Różanieckiej.  

 


